UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

ATA - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

Aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às onze horas, reuniu-se a Banca Examinadora
da Seleção para Aluno Regular 2023-1 do Curso de Especialização em Artes, modalidade presencial, para
proceder os trâmites relacionados ao resultado final da seleção, conforme Edital 221/2022. Segue a
listagem por ordem alfabética dos candidatos APROVADOS para a turma 2023-1:

ANIELLE GOMES NUNES
ÁUREA BAPTISTA
BIANCA MENDES ASCARI
CLEUSA DO NASCIMENTO FERREIRA
ELIGOLANDE LASCANO FURTADO
FERNANDA ANTÔNIA DA SILVEIRA
IGOR VINÍCIUS SOARES ALMEIDA
JOANA DE LEON DOS SANTOS
JONAS ELIASAR GONÇALVES MEIRELES
KÁTIA REGINA NOBLE PEDRO
LARISSA MAURANO MOREIRA DA SILVA
MARCUS MATTOS PORTELLA GARGIONI
MARIELA CARDOSO CORRÊA
RAFAEL SANTOS DA ROSA
RANGEL CARRARO TOLEDO BORGES
VERÔNICA FERNANDES DIAZ

As matrículas ocorrerão nos dias 08 e 09 de fevereiro, através do Sistema Cobalto. A secretaria do curso
entrará em contato por e-mail para maiores informações.

Documento assinado eletronicamente por CAROLINE LEAL BONILHA,
Coordenador de Curso de Pós-Graduação, em 06/02/2023, às 12:26,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.
Documento assinado eletronicamente por MARINA DE OLIVEIRA, Professor
do Magistério Superior, em 06/02/2023, às 13:31, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2037104 e o código CRC 2B0DB2A7.

Referência: Processo nº 23110.014402/2019-68 SEI nº 2037104

Ata - Resultado Final das Eleições EspArtes 2037104         SEI 23110.014402/2019-68 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Ata - Resultado Final das Eleições EspArtes 2037104         SEI 23110.014402/2019-68 / pg. 2

	Ata - Resultado Final das Eleições EspArtes 2037104